
Uchwała Nr LI/348/2023 

Rady Gminy Ruda Maleniecka  

z dnia 26 czerwca 2023 r.  

 

w sprawie zmiany Uchwały Nr II/13/2018 Rady Gminy Ruda Maleniecka z dnia  

13 grudnia 2018 r. w sprawie ustalenia składów osobowych komisji stałych Rady Gminy 

Ruda Maleniecka 

       Na podstawie art. 18a ust. 1 i art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.) oraz § 47 Statutu Gminy Ruda Maleniecka 

stanowiącego załącznik do Uchwały XLIV/276/2018 z dnia 2 listopada 2018 r. (Dz. Urz. 

Woj. Św. z  2018 r. poz. 3822), Rada Gminy Ruda Maleniecka uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

1. W § 1 punkt 4 podpunkt 1 Uchwały Nr II/13/2018 Rady Gminy Ruda Maleniecka z dnia 

13 grudnia 2018 r. w sprawie ustalenia składów osobowych komisji stałych Rady Gminy 

Ruda Maleniecka w miejsce „Andrzej Białkowski” wpisuje się  „Michał Kuleta”. 

 

§ 2. 

Pozostałe zapisy Uchwały pozostają bez zmian.  

 

§ 3. 

Uchwała podlega ogłoszeniu poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy  

w Rudzie Malenieckiej oraz na stronie internetowej BIP. 

 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

                                                                                         

 

 

 

 

 

 

 

  

/-/ Przewodniczący Rady Gminy 

Piotr Tarasiński 

 


